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No. EXPEDIENTE

Click here to enter text.

, GOBIERNO OL LA
REPUBLICA DOMINICANA

Click here to enter text.

MINISTERIO DE EDUCACION SUPERIOR, CIENCIA Y TECNOLOGIA
03 de mayo de 2023

SOLICITUD DE COMPRA O CONTRATACION
UNIDAD OPERATIVA DE COMPRAS Y CONTRATACIONES -
No. Solicitud: (MESCYT-CCC-CP-2023-0008). AON SUPERN

Objeto de la compra: ADQUISICION DE MOBILIARIOS DE OFICINA. C R \§\

Rubro: (MOBILIARIOS DE OFICINAS).

Planificada: No

Detalle

ITEMS

Precio
Descripcion Cantidad | Unidad unitario TOTAL
estimado

Cddigo Cuenta
UNSPSC | presupuestaria

Sillén ejecutivo con brazos
56112104 | 2.6.1.1.01 ajustables y panel posterior 47.00 | UD
perforado con apoyacabezas 31,270.00 | 1,469,690.00

Sillén ejecutivo simipiel y malla
negra, base cromada, syncro, con 1.00 | up
brazos, soporte lumbar, cabecera,

altura y reclinado ajustables. 32,450.00 32,450.00

56112104 | 2.6.1.1.01

Sillas técnicas con panel posterior
56112104 | 2.6.1.1.01 perforado, apoyabrazos y 73.00 | UD
reposacabezas. 11,092.00 809,716.00

"Butaca de espera, con respaldo
56112104 | 2.6.1.1.01 tapizado en mesh negro y fondo en 28.00 | UD
tela negra " 10,500.00 294,000.00

56112104 | 2.6.1.1.01 Sillas plasticas plegables PC-02 25.00 | UD 4.425.00 110,625.00

Sofa de 2 plazas en piel sintética 2.00 | UD

i e gris 53,100.00 106,200.00

Taburete de 4 patas, estructura
56101514 | 2.6.1.1.01 metalica color plateado, tapizado 7.00 | UD
en piel sintética negra. 3,599.00 25,193.00

Mesa alta tipo bar con tope
56101519 | 2.6.1.1.01 redondo de 24"color negro, altura 2.00 | UD
de 41" 9,322.00 18,644.00

Mesa Escritorio DF88 con Cristal
56101519 | 2.6.1.1.01 Negro y Estructura Silver (60"x28") 2.00 | UD
con su retorno izquierdo a juego. 49,560.00 99,120.00

"Escritorio ejecutivo de 1.40m color
walnut oscuro, faldon frontal en
melamina, lateral (retorno) tipo
credenza baja con gaveta y puerta
(debe incluir llaves) con pasacables.
(Retorno a la izquierda) " 38,379.00 76,758.00

56101703 | 2.6.1.1.01 2.00 | UD
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56101703

2.6.1.1.01

"Estacion modular de 1 unidad de
trabajo con escritorio de 1.2 metros
de ancho. Paneles posteriores y
laterales elevados en vidrio.
Gabinetes aéreos incluidos (ancho
minimo 1.0 m). Color gris."

1.00

uD

49,482.20

49,482.20

12

56101703

2.6.1.1.01

"Estacion modular de 2 unidades de
trabajo con escritorios de 1.2
metros de ancho. Paneles
posteriores y laterales elevados en
vidrio. Gabinetes aéreos incluidos
(ancho minimo 1.0 m). Color gris."

2.00

ub

93,458.36

186,916.72

13

56101703

26.1:1.01

"Estacion modular de 3 unidades de
trabajo con escritorios de 1.2
metros de ancho. Paneles
posteriores y laterales elevados en
vidrio. Gabinetes aéreos incluidos
(ancho minimo 1.0 m). Color gris."

1.00

ub

138,828.18

138,828.18

14

56101703

2.6.1.1.01

Paneles lateriales y posteriores
elevados en vidrio con gabinete
aéreo incluidos para formar 3
estaciones modulares (1 de 1
posicion y 1 de 2 posiciones). (Sin
escritorios): 3 paneles posteriores
1.2m, 5 paneles laterales mas sus
respectivas uniones. Gabinetes
aéreos con puertas abatibles o
corredizas de 1.0 a 1.2 metros de
ancho.

1.00

ubD

132,753.54

132,753.54

15

56101703

2.6.1.1.01

"Estacion modular recta de 3
unidades de trabajo con escritorios
de 1.0m de ancho y minimo 0.6m
de profundidad. Color Gris Paneles
posteriores sdlidos y laterales
elevados en vidrio. Gabinetes
aéreos 1.0m de ancho incluido
(puerta abatible. Color gris.
Palometas para gabinetes aéreos
deben permitir altura libre de 45cm
entre escritorio y gahinete."

1.00

ub

136,172.00

136,172.00

16

56101703

2,6.1.1.01

"Counter de recepcionista doble
(para dos personas). (Ancho
minimo 86"", ancho méximo 100"").

2.00

ub

57,484.88

114,969.76
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56101703

2.6.1.1.01

Escritorio de 48"x28" con 2 patas
metalicas y cruzacables a ambos
lados. Color Gris (base y tope).

8.00

ub

12,974.10

"

103,792.80

18

56101703

2.6.1.1.01

Escritorio de 48"x28" con 2 patas
metadlicas y cruzacables a ambos
lados. Color Cherry el tope.

9.00

ub

12,974.00

116,766.00

19

56101703

2.6.1.1.01

Mueble de recepcionista doble en L
de 78"x56" (Medidas estimadas).
Tipo counter. Color Gris. Hecho a
medida. Suplidor debe levantar la
informacion del area antes de su
fabricacion.

1.00

ub

53,100.00

53,100.00

20

30161801

2.6.1.1.01

Gabinetes tipo archivo de 2 puertas
16"x36"72". Color gris.

14.00

ub

15,854.48

221,962.72

21

24102004

2,6.1.1.01

Archivo vertical de 4 gavetas

11.00

ubD

13,395.36

147,348.96

22

24102004

2.6.1.1.01

Médulo rodante 3 gavetas para
escritorios

46.00

uD

9,150.90

420,941.40

23

56101703

2.6.1.1.01

Muebles auxiliar 16"x48" (color
idéntico al escritorio anterior (items
5y6)

3.00

ub

20,000.00

60,000.00

24

30161801

2.6.1.1.01

"Gabinete aéreo plateado con llavin
(Ancho: 1.2m) para estaciones
modulares. (Suministro e
instalacion en estructura de
estaciones modulares actuales:
Suplidor debe validar que son
compatibles)"

2.00

uD

11,210.00

22,420.00

25

30161801

2.6.1.1.01

Trameria 18"x36"x71", (para
documentos vy libros)

7.00

ub

12,504.46

87,531.22

26

56101703

2.6.1.1.01

Credenza de 48" de ancho, color
gris. Con llavin.

2.00

ubD

11,756.34

23,512.68

27

56101703

2.6.1.1.01

Podium acrilico transparente
de 3/8 tamanfo 44" de altura
mas tubos en acero
inoxidable, mas base PVC
pintada. Con el logo del
MESCYT

ub

34,000.00

68,000.00

Observaciones: (Indicar Observaciones, si las hay)
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TOTAL: RD$5,126,894.18
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